

Absolutely Safety SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă **mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199**

tel, fax, e-mail **079-904-054, absolutelysafety2021@gmail.com**

OFERTĂ

Către **REȚELELE ELECTRICE DE DISTRIBUȚIE NORD S.A., mun.Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180A**

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziția Echipamentului individual de protecție (CPV 35113400-3)**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

- 1. Scurtă termoizolantă:** Cantitate: 463; Preț pe unitate (fără TVA): 400; Valoarea (fără TVA): 185200;
- 2. Pantaloni termoizolanți:** Cantitate: 319; Preț pe unitate (fără TVA): 250; Valoarea (fără TVA): 79750;
- 3. Salopetă reglementată tehnică (conform HG Nr.1289):** Cantitate: 470; Preț pe unitate (fără TVA): 775; Valoarea (fără TVA): 364250;
- 4. Salopetă:** Cantitate: 787; Preț pe unitate (fără TVA): 341.67; Valoarea (fără TVA): 268891.67;
- 5. Salopetă electrogazosudor:** Cantitate: 22; Preț pe unitate (fără TVA): 420; Valoarea (fără TVA): 9240;
- 6. Încălțăminte de lucru de iarnă pentru personal operativ și operativ de reparație PT, LEA, FÎO – cu carînb înalt:** Cantitate: 218; Preț pe unitate (fără TVA): 374.17; Valoarea (fără TVA): 81568.33;
- 7. Încălțăminte de lucru de iarnă (Maistri, șoferii etc) - bocanci:** Cantitate: 201; Preț pe unitate (fără TVA): 249.17; Valoarea (fără TVA): 50082.5;
- 8. Încălțăminte de lucru de iarnă (controlori) - bocanci:** Cantitate: 166; Preț pe unitate (fără TVA): 240.83; Valoarea (fără TVA): 39978.33;
- 9. Încălțăminte de lucru de vară pentru personal operativ și operativ de reparație PT, LEA, FÎO - cu carînb înalt:** Cantitate: 246; Preț pe unitate (fără TVA): 324.17; Valoarea (fără TVA): 79745;
- 10. Încălțăminte de lucru de vară (Maistri, șoferii etc) - pantofi:** Cantitate: 171; Preț pe unitate (fără TVA): 224.17; Valoarea (fără TVA): 38332.5;
- 11. Încălțăminte de lucru de vară (controlori) - pantofi:** Cantitate: 143; Preț pe unitate (fără TVA): 290.83; Valoarea (fără TVA): 41589.17;
- 12. Manta impermeabilă:** Cantitate: 270; Preț pe unitate (fără TVA): 115; Valoarea (fără TVA): 31050;
- 13. Cizme impermeabile:** Cantitate: 131; Preț pe unitate (fără TVA): 140.83; Valoarea (fără TVA): 18449.17;
- 14. Maiouri pentru controlori:** Cantitate: 299; Preț pe unitate (fără TVA): 66.67; Valoarea (fără TVA): 19933.33;
- 15. Capîșon (подшлемник):** Cantitate: 29; Preț pe unitate (fără TVA): 45.83; Valoarea (fără TVA): 1329.17;
- 16. Chapiu:** Cantitate: 315; Preț pe unitate (fără TVA): 33.33; Valoarea (fără TVA): 10500;

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : **1,319,889.17 (Unu milion trei sute nouasprezece mii opt sute optzeci si noua lei 17 bani)** lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **263,977.83 (Doua sute sasezeci si trei mii noua sute saptezeci si sapte lei 83 bani)** lei,

Data completării:

11.06.2024

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

Dubic Vera

Director

(semnătura) și L.Ș.

